CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN THỎA THUẬN

(V/v: Đồng ý cho giữ hộ khẩu thường trú tại nhà đã bán)
Căn cứ Luật Cư trú 2020;
Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;

Căn cứ vào thỏa thuận giữa hai bên.

Hôm nay ngày …………, chúng tôi gồm có:

BÊN A:

Họ và tên: ………………………………..

Địa chỉ:…………………………………

Điện thoại:……………………………..

BÊN B:

Họ và tên: ……………………………….

Địa chỉ:…………………………………

Điện thoại:……………………………..

Cùng thống nhất ký kết Bản thoản thuận giữa hai bên với những điều, khoản sau:
Điều 1. Nội dung thỏa thuận

Sau khi bên A bán nhà cho bên B tại địa chỉ……………………….., bên B đồng ý cho bên A giữ hộ khẩu thường trú tại địa chỉ ………………………..
Điều 2. Điều khoản chung
2.1 Bản thoản thuận này có hiệu lực từ ngày ký;

2.2. Bản thoản thuận được lập thành 02 (hai) bản có giá trị như nhau do mỗi bên giữ 01 bản.

	BÊN A
	BÊN B